Проект

от «19»  ноября 2024 года

№ 41

	                УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации

Линёвского городского поселения

_________________ Г.В. Лоскутов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от         _________2024 года                                                                               №
О передаче в безвозмездное пользование на срок 10 лет земельного участка, расположенного в р.п. Линёво по ул. Нефтяников, 46А
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2010 года № 327 - ФЗ «О передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности, руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование земельный участок на срок 10 лет, площадью 3000 кв.м., расположенный по адресу: Волгоградская область Жирновский район, р.п. Линёво, улица Нефтяников, 46А местной религиозной организации православный Приход храма Святого Апостола Андрея Первозванного р.п. Линёво, Жирновского района, Волгоградской области Урюпинской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат).
2. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области Бочкова А.И.
	Председатель Совета

Линёвского городского поселения

________________Н.П. Боровикова
	Глава

Линёвского городского поселения

_____________________ Г.В. Лоскутов